
 

www.rbas.pl

BiSO Ewidencja Czasu Pracy

Moduł Stołówka jest podsystemem pakietu ”Bezpieczna i Sprawna Organizacja”, 

wspomagającego funkcjonowanie organizacji, z tym, że może także działać jako 

samodzielne rozwiązanie. Stołówka jest systemem komputerowym, służącym do 

obsługi sprzedaży posiłków na stołówce firmowej, z wykorzystaniem kart RFID. 

System został stworzony do ewidencji i rozliczania posiłków refundowanych przez 

pracodawcę, zarówno w relacji firma-pracownik jak i ajent-firma.
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Moduł Stołówka

BiSO Kontrola Dostępu

BiSO Goście

BiSO Kontrola Zleceń

BiSO Stołówka

  ■ Program Stołówka do zarządzania oraz sprzedaży obsługowej

  ■ Serwis internetowy do zamawiania posiłków (opcja)

  ■ Aplikacja info-kiosk do zamawiania posiłków (opcja)

  ■ Seria kart/breloków RFID (zbliżeniowe) dla klientów stołówki

  ■ Czytnik/i kart/breloków RFID.

Elementy oraz szkic systemu

Zalety Systemu
√  Umożliwia rozliczenie posiłków współfinansowanych przez pracodawcę

√  Ułatwia planowanie produkcji przy zastosowaniu zamówień

√  Znacząco przyspiesza obsługę osób na stołówce

√  Pozwala wyeliminować lub co najmniej ograniczyć obrót gotówkowy

√  Umożliwia wykorzystanie kart identyfikacyjnych z systemu KD lub RCP 

√  Zapewnia przejrzyste i rozbudowane raportowanie

√  Atrakcyjna cena zakupu i niskie koszty eksploatacyjne.
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BiSO Klucze



      

Podstawowym elementem systemu jest program Stołówka, który służy do obsługowej sprzedaży i zarządzania. 

Wraz z identyfikatorami RFID klientów (karty/breloki) oraz czytnikiem stanowi zestaw minimalny systemu. 

Uzupełniającymi elementami systemu są aplikacje do zamawiania posiłków. Oferujemy dwa rozwiązania: Serwis 

internetowy i/lub Aplikacja na info-kiosk. Obie wersje umożliwiają klientom zamawianie określonych posiłków 

z wyprzedzeniem. Ułatwia to obsłudze stołówki przygotowanie produkcji oraz wydań. Moduły do zamawiania są 

opcjonalne. Mogą być zakupione w okresie późniejszym, po wdrożeniu elementów podstawowych.

Internetowy 
Serwis 
Zamówień

Aplikacja Stołówka

Rozwiązania Biznesowe Andrzej Smętek  ul. Mała 15a/8,  03-423 Warszawa,  +48 535773531,  biuro@rbas.pl,  www.rbas.pl


